Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2023

PREGÃO PRESENCIAL / SRP Nº 03/2023

O MUNICIPIO DE GLÓRIA D’OESTE/MT, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público a abertura da Licitação, na
Modalidade Pregão Presencial, que será regida pela Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2.002, pelo Decreto Municipal
810/2019, que regulamenta as contratações pelo Sistema de Registro de Preços, subsidiariamente pela Lei nº 8.666 de
21/06/93, e suas alterações e Lei Complementar nº 123/06, conforme adiante especificada: OBJETO: Registro de Preços
para Futura e Eventual Aquisição de Óleos Lubrificantes, Graxas, Fluidos e Combustíveis, Direto na Bomba da Proponente
Contratada, para uso na Frota Oficial deste Município. ABERTURA DA SESSÃO: 04 de julho de 2023. HORAS: 09h00min.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT, sito a Av. dos Imigrantes, 2.000, Centro. O edital com os dados
completos encontra-se disponível os interessados no site do Município  ww.gloriadoeste.mt.gov.br.

Glória D’Oeste/MT, 13 de junho de 2023.

Sidinei da Silva

Pregoeiro Oficial

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 70cc31ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:32:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial